стровым номером 50:53:0010207:55, адрес (местонахождение): Московская обл., г. Лыткари-
но, ул. Парковая (далее Объект № 3). Количество поданных заявок: 3 штуки. 

Участниками аукциона признаны: гр. Суязов К.В.; ООО «МАРиС»; гр. Маханьков А.Н. По 
результатам аукциона цена сделки приватизации составила 4 623 815 (четыре миллиона 
шестьсот двадцать три тысячи восемьсот пятнадцать) рублей. 

Покупателем недвижимого муниципального имущества признан ООО «МАРиС».

Информационное сообщение

Раздел 3. Сведения о денежных средствах, находящихся
на счетах в банках и иных кредитных организациях

N  
п/п

Наименование и адрес банка или